1) Librar mandamiento de pago por vía EJECUTIVA SINGULAR DE MAYOR 

CUANTIA en favor de DAVIVIENDA S.A., en contra de BASTIDAS COLPAS 

IGNACIO, para que en el término de cinco (5) días, cancele a la parte ejecutante las 

siguientes sumas de dinero: 

Por concepto del Pagaré No. 72169658. 

a) Por la suma de DOSCIENTOS NUEVE MILLONES CIENTO SETENTA Y SEIS 

MIL NOVECIENTOS VEINTIDOS PESOS M/CTE ($209.176.922) M/Cte, por 

concepto de capital.  

b) Por el valor de TREINTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS VEINTISEIS 

MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($34.626.467) 

M/Cte, por concepto de intereses remuneratorios causados y no pagados incorporados 

en el pagaré base de recaudo. 

c) Por los intereses moratorios causados sobre la suma de dinero descritas en el literal 

a) que antecede, liquidados a la tasa autorizada a la tasa por la Superintendencia